
ZARZĄDZENIA NR 3/2015
Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi z dnia 02.01.2015r. 
w sprawie powołania zespołu ds systemu Analizy Zagrożeń i Krytycznych Punktów 

Kontroli.

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 
112 poz 654 z póź. zm.) - zarządzam co następuje:

§1

Powołuję  zespół ds systemów Analizy Zagrożenia i  Krytycznych Punktów Kontroli  w Ośrodku 
Psychiatrycznej i Odwykowej Opieki Zdrowotnej w Legnicy przy ul. Chojnowska 81

W skład zespołu wchodzą:

1. Danuta Barcewicz - Kierownik OP i OOZ w Legnicy
2. Agnieszka Korban - Kierownik OLU w Legnicy
3. Renata Maksymowicz - pielęgniarka oddziałowa OLU w Legnicy

§2

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR
WSzP w Złotoryi
mgr inż. Wojciech Szeląg


